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Työeläkelaitoksille 

TEL-, LEL-, TAEL- JA MEL-VAKUUTUSMAKSUT, MYEL-PERUSPROSENTTI JA YEL- 
MAKSUPROSENTTI WODELLE 1995 

TEL-VAKUUTUSMAKSU 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 2.11.1994 vahvis- 
tanut vuoden 1995 TEL:n perusturvan mukaisen vakuu- 
tuksen maksutasoperusteet. TEL:n vähimmäisturvan 
mukainen vakuutusmaksu vuonna 1995 on pientyönanta- 
jilla 20,7 % palkoista. Suurtyönantajilla maksu mää- 
räytyy iän mukaan välille 13,l % - 28.9 %.  Keskimää- 
räinen alentamaton suurtyönantajien maksutaso vuonna 
1995 on 20,9 % palkoista. Työnantajakohtainen lisä- 
vakuutusrahastosta tuleva hyvitys on keskimäärin 0,2 
% palkoista, tämä ei sisälly edellä oleviin prosent- 
tilukuihin. 

Vuoden 1994 maksua alennettiin poikkeuslailla vali- 
aikaisesti. Tästä eläkelaitoksille aiheutuva vastuu- 
vajaus on poikkeuslain mukaan kuoletettava vuosina 
1995-1997 perittävällä lisämaksulla. Vuonna 1995 ei 
vastuuvajausta kuitenkaan kuoleteta. 

Yllä mainituissa maksuprosenteissa on mukana Elake- 
turvakeskuksen luottovakuutukselle maksettava osuus 
0,4 %-yksikköä s e k ä  palkansaajien eläkemaksu, jonka 
osuus on 4,O %-yksikköä. 

LEL-, TAEL- JA MEL-VAKUUTUSMAKSUT 

LEL-vakuutusmaksu pysyy ennallaan ja on siten 
21,8 %, josta työntekijät maksavat 4 %-yksikköä. 
Maksu sisältää myös ETK:n luottovakuutukselle mak- 
settavan osuuden. 

TaEL-vakuutusmaksua ei ole vielå vahvistettu. 

MEL-vakuutusmaksu on 18,O % ,  josta sekä työnantajan 
että työntekijän osuus on 9,O % .  Merimieseläkekassa 
ei osallistu ETK:n luottovakuutuksen kustannuksiin. 
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MYEL-PERUSPROSENTTI JA YEL-VAKUUTUSMAKSU 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 2.11.1994 vahvis- 
tanut MYEL-perusprosentiksi ja YEL-maksuprosentiksi 
20,2 % .  Maatalousyrittäjät ja yrittäjät eivät osa l -  
listu Eläketurvakeskuksen luottovakuutuksen kustan- 
nuksiin. 

LASKUPERUSTEKORKO 

Laskuperustekorko on edelleen 6.5 % .  
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